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DLATEGO JESTEŚMY KATOLIKAMI.
UZASADNIENIE WIARY, NADZIEI I
MIŁOŚCI - TRENT HORN
Cena 44,90 zł

Opis produktu
To pierwsza z cyklu książek wydanych w ramach serii Nowa Apologetyka. Autor zachęca w niej do pójścia za dawną
mądrością: „Wszystko badajcie, a co szlachetne – zachowujcie!”.

Trent Horn urodził się w żydowskiej rodzinie, a odkąd został katolikiem poświęcił się wyjaśnianiu powodów swojej wiary. Jego
pierwszymi słuchaczami i zarazem oponentami byli przyjaciele i rodzina. Niektórzy nie wierzyli w Boga ani nawet w istnienie
prawdy. Innym religia nie była potrzebna do szczęścia albo po prostu jej nie rozumieli. Książka jest zbiorem najbardziej
przejrzystych i pomocnych wskazówek, mogących pomóc sceptykom i poszukującym, którzy chcą zrozumieć wiarę katolicką i
argumenty za istnieniem Boga.

Przejawem miłości nie jest pozwolenie komuś na bycie ignorantem, lecz pomoc w znalezieniu prawdy. W istocie
niektórzy ludzie muszą mieć rację, jeśli chodzi o prawdy religijne, ponieważ w wielu przypadkach nie ma innej
możliwości. Na przykład: albo ludzie religijni mają rację i Bóg istnieje, albo ateiści mają rację i Boga nie ma. Nie ma
trzeciej możliwości, a obie możliwości nie mogą być jednocześnie prawdziwe, ponieważ prowadziłoby to do
sprzeczności głoszącej o równoczesnym istnieniu i nieistnieniu Boga

napisał Trent Horn w książce Dlatego jesteśmy katolikami. Uzasadnienie wiary, nadziei i miłości (tytuł oryginalny: Why We’re
Catholic. Our Reasons for Faith, Hope, and Love).

Celem Trenta Horna jest próba wyjaśnienia w prosty sposób, dlaczego katolicy wierzą w to, w co wierzą? Dlaczego należą do
Kościoła i praktykują wiarę katolicką?

W skrócie:

pierwsza książka w serii Nowa Apologetyka;
próba wyjaśnienia w prosty sposób, dlaczego katolicy wierzą w to, w co wierzą;
źródło argumentów i wiedzy z zakresu wiary katolickiej;
zbiór doświadczeń, które wywarły na autorze największy wpływ podczas jego nawrócenia na wiarę katolicką;
klarowny podział tematów i konkretne argumenty autora;
książka, która daje katolikom argumenty do dyskusji z niekatolikami;
pozwala lepiej zrozumieć punkt widzenia ateistów;
zachęca do pójścia za dawną mądrością: „Wszystko badajcie, a co szlachetne – zachowujcie!”;
autor – Trent Horn – żyd, który przeszedł na katolicyzm i poświęcił swoje życie wyjaśnianiu powodów swojej wiary.
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